
Munlcipio de Salamanca, Guanajuato.
Estado de Variación en la Hacienda Pública
tlel I de Enero al 30 de Septiembre de 2022

(Cifras en Pesos)

Concepto
Hac¡énda Pública /

Patrimonlo
Contribuldo

c¡enda Públlca,
Patrimonio

Gensrado de
Ejercicios
Anterlor6s

Haclenda Pública /
Patrlmonio

Generado del
Ejerciclo

lnsuficiencia en la
Actuallzación de la
Hacienda Públlca /

Patrlmonio

Total

Haclenda Públlca/Patrlmonlo Contrlbuido Neto de
Aportacionee
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda PÚblica/Patrimonio

Haclenda Públlca/Patrimonio Generado Neto de
Resultados del Eiercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Eiercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Eiercicios

Exceso o lnsuflclencla en la Actualizaclón de la

Hacienda Priblica / Patrimonlo Neto de 2021

Resultado Por PosiciÓn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública/Patrimonlo Neto Final de 2021

Cambios en la Hacienda Públlca/Patrlmonlo
Aportaciones
Donaciones de CaPital
ActualizaciÓn de la Hacienda Pública/Patrimonio

Varlaclones de l¡ Haclenda Públlca/Patrlmonlo
Generado Neto de 2022

Resultados del Eiercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Eiercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Eiercicios

Cambios en el Exceso o lnsuficlencia en la

Actuallzaclón de la Hacienda Públlca/Patrlmonio
Neto de 2022 ;r'

Resultado por Posición Monetaria i" ' '
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

tDal¡imania Nafa Firrál de 2022

488,275,4g8.7fl|
48A.275,$A.771

0.001
0.ool

I

I

486,275,436.77

0.00
0.00
0.00
0.00

Ls6-27E.L36.77

-201,470,504.36

-20'l ,470,504.36

't 503 389.885-0{

1,704,860,389.371
I

I ,704,860,389.371
0.001
0.00
o,oo

1,704,860,389.37

156,780,731.69
156,780,731.69

189,415,537.41
346, 196,269.1 0

-156,780,731.69
0.00
0.00
0.00

.,,;h,,J,M

156,780,731,69 00

0.00
0.00
0.00

0.00*= 0.00
I 0.00¡iñ I

,ry" ! o-oo

486,275,436.77
486,275,436.77

0.00
0.00

1,861,641,121.06
156,780,731.69

I,704,860,389.37
0.00
0.00
0.00

2,347,916,557,8

.12,05¡1,966.95
346,196,269.10

-358,251,236.0t
0.00
0.00
0.00

2 335 861 5gO 88

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
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